
UCHWAŁA NR LXVIII/953/2023 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej przez Miasto Kalisz dla Gminy Szczytniki w formie nieodpłatnego 
przekazania środka trwałego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 
2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5,  art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej Gminie Szczytniki, w formie nieodpłatnego 
przekazania Gminie Szczytniki, środka trwałego z przeznaczeniem dla  Zespołu Szkół w Szczytnikach, o wartości 
początkowej 45.506,00 zł, stanowiącego platformę pionową KALI B900, przystosowaną dla osób 
niepełnosprawnych o numerze fabrycznym B-08-61, będącą w nadzorze Straży Miejskiej Kalisza. 

2. Przekazanie środka trwałego nastąpi na podstawie umowy pomocy rzeczowej, stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: 8B80673E-8F20-4578-A9E1-66B3D6401F97. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/953/2023 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 28 września 2023 r. 

UMOWA POMOCY RZECZOWEJ 
zawarta dnia  ........................... r. w Kaliszu, pomiędzy Miastem Kalisz, Główny Rynek 20, 

62 – 800 Kalisz, NIP 618-001-59-33   reprezentowanym przez 

- Krystiana Kinastowskiego – Prezydenta Miasta Kalisza zwanym w dalszej treści umowy Miastem Kalisz, a 
Gminą Szczytniki, Szczytniki 139, 62-865 Szczytniki, NIP 968-08-56-933 reprezentowaną przez 

-   Marka Albrechta – Wójta Gminy Szczytniki zwanym w dalszej treści umowy „Gminą Szczytniki” 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5,  art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), oraz uchwały Nr …………... Rady Miasta Kalisza z dnia 
……….. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej przez Miasto Kalisz dla Gminy Szczytniki, w formie 
nieodpłatnego przekazania środka trwałego, strony ustalają co następuje: 

§ 1. 1. Przedmiotem umowy jest udzielenie przez Miasto Kalisz pomocy rzeczowej Gminie Szczytniki 
w formie nieodpłatnego przekazania środka trwałego o wartości początkowej 45.506,00 zł, stanowiącego platformę 
pionową KALI B900, przystosowaną dla osób niepełnosprawnych o numerze fabrycznym B-08-61, 
z przeznaczeniem dla Zespołu Szkół w Szczytnikach. 

2. Gmina Szczytniki oświadcza, iż stan przedmiotu umowy pomocy rzeczowej jest mu znany, 
i nie wnosi do niego uwag, i go przyjmuje. 

3. Przedmiot umowy pomocy rzeczowej zostanie przekazany Gminie Szczytniki protokołem przekazania/przejęcia 
środka trwałego PT. 

§ 2. Miasto Kalisz oświadcza, że przedmiot umowy pomocy rzeczowej wolny jest od obciążeń finansowych 
i praw osób trzecich. 

§ 3. Strony zobowiązują się  do wzajemnej współpracy przy realizacji zadania określonego w   § 1. 

§ 4. W sprawach nie unormowanych postanowieniami umowy mają zastosowanie przepisy Kodeksu 
Cywilnego. 

§ 5. Wszelkie ewentualne spory mogące wyniknąć między stronami z tytułu niniejszej umowy będą 
rozstrzygane przez sąd powszechny właściwy dla siedziby Gminy Szczytniki. 

§ 6. Umowa zostaje sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których dwa otrzymuje Gmina 
Szczytniki a jeden egzemplarz Miasto Kalisz. 

MIASTO KALISZ                                                                     GMINA SZCZYTNIKI 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: 8B80673E-8F20-4578-A9E1-66B3D6401F97. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem umowy jest udzielenie przez Miasto Kalisz pomocy rzeczowej Gminie Szczytniki, w formie 
nieodpłatnego przekazania środka trwałego o wartości początkowej 45.506,00 zł, stanowiącego platformę 
pionową KALI B900, przystosowaną dla osób niepełnosprawnych o numerze fabrycznym 
B-08-61, z przeznaczeniem dla Zespołu Szkół w Szczytnikach. 

W tych okolicznościach podjęcie uchwały umożliwi przystąpienie do zawarcia umowy udzielenia pomocy 
rzeczowej, na podstawie § 216 ust. 2 pkt 5, § 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. Nr 1270 z późn. zm.) 

Zatem, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: 8B80673E-8F20-4578-A9E1-66B3D6401F97. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6

	Uzasadnienie



